requisitos exigidos no Termo de Referência, passou -se a verificação da proposta, sendo que a 

forma de julgamento é por menor preço por item, procedeu a análise da proposta da empresa; 

EMPRESA: ALESSANDRO L. VIEIRA- CNPJ: 36.687.688/0001-77 

Valor total da proposta: R$20.738,88 (vinte mil e setecentos e trinta e oito reais e oitenta e oito 

centavos). 

A empresa encaminhou tempestivamente via e-mail sua proposta e documentação. 

Frente a isso, resta HABILITAR e classificar a proposta da empresa, devido ao menor preço por item 

e a quantidade válida, de acordo com a lista de compras.

[...]

DECORRENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL.” 

Que após a análise detalhada da proposta apresentada pela empresa, foi considerada classificada e 

vencedora a seguinte empresa: 

EMPRESA: ALESSANDRO L. VIEIRA- CNPJ: 36.687.688/0001-77 

Valor total da proposta: R$20.738,88 (vinte mil e setecentos e trinta e oito reais e oitenta e oito 

centavos). 

Proposta e a documentação seguem de acordo com o solicitado no Termo de Referência. 

Considerando o previsto na Lei 14.133/2021; 

Rondonópolis-MT, 22 de Dezembro de 2025.

[...]

001/2024 relativo à Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços 
técnico-profissionais de consultoria na área de engenharia e arquitetura - do tipo fiscalização em 
acompanhamento de obras, de acordo com as condições estabelecidas neste Termo de 
Referência, anexo do contrato. 

VALOR: 

R$ 195.937,50 (cento e noventa e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO 

17/12/2025 e encerramento em 14/05/2026 

Rondonópolis, 17 de dezembro de 2025. 

Érica Maria Ferreira 
Chefe de Seção de Contratos e Instrumentos Congêneres  

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS